

## 政務活動費出納簿

(議員名 : 西川 浩 司 )

整理番号	年月日	内容	収入	支出										残額	備考		
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費				
	4月25日	政務活動費	264,000													264,000	
1	4月16日	互換トナーカートリッジ(会派)								475						263,525	
2	4月18日	A4コピー用紙(会派)								310						263,215	
3	5月7日	ガソリン代		2,000												261,215	
4	5月27日	ガソリン代		2,000												259,215	
5	5月31日	PC部品交換								3,234						255,981	
6	6月9日	教育新聞購読費									32,400					223,581	
7	6月27日	ガソリン代		2,000												221,581	
8	7月29日	ガソリン代		894												220,687	
9	8月1日	福岡(博多)視察費		101,200												119,487	
10	8月27日	ガソリン代		2,000												117,487	
11	9月25日	互換トナーカートリッジ(会派)								405						117,082	
12	9月27日	ガソリン代		1,269												115,813	
13	10月24日	ハンデー掃除機		1,249												114,564	
14	10月28日	ガソリン代		1,848												112,716	
15	10月29日	レーザープリンター(会派)								7,000						105,716	
16	11月1日	互換トナーカートリッジ(会派)								1,220						104,496	
17	11月5日	神戸市・和光市・朝霧市・視察費		44,328												60,168	
18	11月27日	ガソリン代		2,000												58,168	
			264,000	160,788	0	0	0	0	0	12,644	32,400	0	0				

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

## 政務活動費出納簿

(議員名 : 西川浩司)

整理番号	年月日	内容	収入	支出									残額	備考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
														58,168	
19	12月8日	プリンターインク代								5,513				52,655	
20	12月27日	ガソリン代		850										51,805	
21	1月12日	A4コピー用紙(会派)								1,376				50,429	
22	1月27日	ガソリン代		1,751										48,678	
23	2月5日	立川市・成田市・稲敷市視察費		62,641										(13,963)	
24	2月17日	PC用品								1,595				(15,558)	
25	2月27日	ガソリン代		2,000										(17,558)	
26	3月3日	PC部品(ハードディスク)								5,971				(23,529)	
27	3月7日	PC部品(バッテリー)								8,447				(31,976)	
28	3月27日	ガソリン代		1,832										(33,808)	
														(33,808)	
														(33,808)	
														(33,808)	
				0	69,074	0	0	0	0	0	22,902	0	0	0	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。